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فرمانده ناجا در یزد خبر داد؛

کشف ۳۰تن مواد مخدر در این استان
فرمانده ناجا در استان یزد از کشف ۳۰تن مواد مخدر در یزد طی شش ماهه سال جاری خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون از یزد؛ سردار عباسعلی بهدانی فر فرمانده انتظامی استان یزد عصر امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه استان با اشاره
به فرارسیدن هفته نیروی انتظامی و تقدیم 13هزار شهید والامقام توسط این نیرو گفت: ۴۵۰۰ نفر از این شهدا در راه مبارزه با مواد مخدر و اشرار به

درجه رفیع شهادت رسیدند.

وی افزود: نیروی انتظامی هر دو هفته یک شهید در راه امنیت کشور تقدیم میکند و هر کجا یک ایستگاه انتظامی وجود داشته باشد بذر امنیت در آنجا
کاشته می شود.

سردار بهدانی فر با ابراز گلایه از دستگاه های متولی ساخت و ساز در استان اظهار داشت: متاسفانه در مجتمع های مسکونی و شهرک های جدیدی که
در سطح استان احداث می شود هیچ مکانی به نیروی انتظامی اختصاص داده نمی شود که جا دارد مسئولان در این زمینه نگاه ویژه ای داشته باشند.

وی در ادامه به ارائه گزارش از فعالیت های ناجا در استان پرداخت و گفت: در ایام کرونا نیروی انتظامی همواره در کنار مردم بوده و هست و بر همین
اساس ۹۰۰نفر از همکاران ما به بیماری کووید ۱۹ مبتلا شدند ضمن اینکه در راستای واکسیناسیون عمومی یک مرکز تجمیعی واکسیناسیون در پیک پنجم

در ۸خط راه اندازی کردیم و روزانه ۵۰۰نفر و در مجموع بیش از ۲۳هزار نفر را واکسیناسیون کردیم.

فرمانده ناجا در استان یزد، کشف ۴۰میلیارد ریال تجهیزات پزشکی احتکار شده، تجلیل از کادر درمان، مدیریت فراخوان های تجمعی در حوزه اصناف و
مشکلات اقتصادی با رشد ۴۴درصد و ممانعت از ایجاد مسائل امنیتی، حراست و حفاظت از امنیت برگزاری انتخابات علی رغم شیطنت های رسانه ای
دشمنان که خوشبختانه حتی یک مورد نزاع گزارش نشده و انتخابات در صحت و سلامت کامل برگزار شد ضمن اینکه در خصوص تشویق مردم به

حضور و مشارکت در انتخابات هم اقدامات فرهنگی خوبی صورت گرفت و شاهد مشارکت بالا در این زمینه بودیم.

وی برگزاری ایستگاه بازرسی درمحور چوپانان و بافق در راستای مهار چاقاق کالا و مواد مخدر و همچنین کاهش سرقت ها در استان، برگزاری بازرسی
های مقطعی، ایجاد ایستگاه انتظامی در شاهدیه، راه اندازی مرکز فرعی آموزش سرباز در ستاد جهت آموزش سربازان غایب برای اولین بار در کشور ،
تقویت ناوگان حمل و نقل کلانتری ها، اخذ مجوز و ساخت مرکز آموزش 2600نفری در شهرستان بافق ، برخورد با اراذل و اوباش، جمع آوری صلاح های
غیر مجاز، کشف مواد مخدر، تشکیل پرونده های الکترونیکی را بخشی از اقدامات انجام شده دانست و گفت: امسال با افزایش قابل توجه کشفیات
مواد مخدر که به بیش از ۳۰تن رسیده توانستیم رتبه ششم کشور را کسب کنیم همچنین ۳۳ باند موادمخدر منهدم شده و نسبت به مدت مشابه با

افزایش ۱۰درصدی کشفیات مواجه بودیم.

بهدانی فر اضافه کرد: تاکنون بیش از ۹۱درصد پرونده های تشکیل شده در کلانتری ها ثبت الکترونیکی شده و در آینده نزدیک دیگر نیازی به حضور
متهمین در دادسراها نبوده که منجر به کاهش هزینه ها، افزایش راندمان کار و دسترسی آسان از جمله مزیت های اجرای این طرح است.

وی در ادامه از افزایش ۴درصدی سرقت های خرد و افزایش ۶درصدی کشفیات این سرقت ها خبر داد و گفت: ۳۵درصد سرقت ها در استان از نوع
سرقت های مهم و ۶۵درصد آن ها سرقت های خرد هستند و تاکنون ۹۰درصد سرقت های خرد و ۷۵درصد سرقت های مهم کشف شدند ضمن اینکه در

خصوص جرائم خشن هم با کاهش ۷۰درصدی مواجه بودیم.

فرمانده انتظامی استان؛ با اشاره به افزایش 10درصدی دستگیرشدگان مواد مخدر، افزایش 47درصدی سوخت قاچاق، کشف کالای قاچاق به ارزش بیش
از 111میلیارد تومان با رشد ۹۴درصدی، افزایش ۶۸درصدی جان باختگان تصادفات برون شهری و کاهش ۷۰درصدی شکایت از پلیس و حرکت به سمت
پلیس تراز انقلاب اسلامی به بیان برنامه ها پرداخت و خاطر نشان کرد: در هفته ناجا 168برنامه مصوب و 71برنامه شاخص تدارک دیده شده که برگزاری
مراسم صبحگاه مشترک، غبارروبی گلزار شهدا، دیدار با امام و جمعه و استاندار، نشست با نخبگان، اهدای خون، تقدیر از نمونه های ترافیک، نشست در
197، تجلیل از کارکنان و خانواده و خانواده های شهدا، ویزیت رایگان توسط بهداری، افتتاح مرکز فوریت های پلیسی سایبری، رونمایی از سامانه پرونده

های الکترونیکی، اجرای میز خدمت در نمازجمعه، مساجد و امیرچقماق ، کلنگ زنی کلانتری شاهدیه و اشکذر از جمله برنامه های این هفته است.

بهدانی فر از کسب رتبه برتر توسط سه پلیس مواد مخدر، معاونت اجتماعی و پلیس انضباط مالی و همچنین کسب رتبه چهارم تا ششم توسط معاونت
حقوقی، پلیس فتا، اطلاعات، فناوری اطلاعات، معاونت مهندسی اقتصادی محقق شده است.
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